
Oznámení o přednostním právu společnosti ČSAD BUS Chrudim a.s. bylo uveřejněno na internetových stránkách  
www.zakonna-oznameni.cz dne 16. 8. 2013 pod značkou inzerátu ZO 50/13.

Informace pro akcionáře o přednostním právu

ČSAD BUS Chrudim a.s.,
IČ: 60108835, se sídlem Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 1020, tímto dle ustanovení § 204a odst. 2 obchodního zákoníku 

v platném znění (dále jen „Obch. zák.“) oznamuje akcionářům společnosti 
ČSAD BUS Chrudim a.s. 

informaci pro akcionáře o přednostním právu:

1. 
Mimořádná valná hromada společnosti ČSAD BUS Chrudim a.s., IČ: 60108835, 
se sídlem Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1020 (dále 
jen „Společnost“), konaná dne 12. 8. 2013, rozhodla o prodeji vlastních akcií, jež 
jsou v držení Společnosti v počtu 8.059 ks, akcionářům Společnosti (dále jen 
„Akcionář/Akcionáři“) s vykonáním přednostního práva dle § 204a odst. 1 Obch. zák.  
za cenu 1.270,- Kč za jeden kus akcie.
Rozhodnutí mimořádné valné hromady Společnosti se vztahuje na následující akcie, 
resp. hromadné listiny tyto akcie nahrazující (dále jen „Akcie“):

Emitent: ČSAD BUS Chrudim a.s.
Druh: kmenové akcie
Forma: na majitele
Podoba: listinná
Jmenovitá hodnota: 1.000,- Kč

2. 
Akcionáři jsou oprávněni vykonat přednostní právo koupit prodávané Akcie v sídle 
Společnosti v Chrudimi, Na Ostrově 177, PSČ 537 01 na základě individuální telefonické 
domluvy na č. 469 630 540 v pracovních dnech v době od 8.00 do 14.00 hodin ve lhůtě 
patnácti dnů, která počne běžet dnem následujícím po dni zveřejnění této informace 
v Obchodním věstníku a uveřejnění této informace na www.zakonna-oznameni.cz.

Akcionář, který má zájem vykonat přednostní právo koupit prodávané Akcie, musí 
tak učinit osobně v sídle Společnosti na formuláři „Prohlášení akcionáře a uplatnění 
přednostního práva“, který obdrží tamtéž, a předložením jím vlastněných akcií 
Společnosti.

Akcionáři – fyzické osoby prokazují svou totožnost platným průkazem totožnosti. 
Osoba, jednající za Akcionáře – právnickou osobu, předloží výpis z obchodního 
rejstříku, týkající se právnické osoby, za kterou jedná. 
Zmocněnec předloží písemnou plnou moc. Podpis na plné moci musí být úředně 
ověřen.

3.
Na jednu akcii Společnosti, vlastněnou Akcionáři, jsou Akcionáři oprávněni od 
Společnosti přednostně koupit 1/16 ks Akcie s tím, že lze kupovat pouze celé Akcie.

Představenstvo Společnosti


